UBND TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SGTVT Kon Tum, ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

  Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai;

- Ban Quản lý đầu tư và xây dựng huyện Ia H’Drai.

Căn cứ Quyết định số 54/2016/QĐ-UBND ngày 20 tháng 12 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân công, phân cấp trách nhiệm quản

lý nhà nước về chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Kế hoạch số 425/KH-SGTVT ngày 28 tháng 7 năm 2022 của Sở

Giao thông vận tải về việc kiểm tra định kỳ công tác quản lý chất lượng và chất

lượng công trình: Đường giao thông từ cầu Drai đến đường Tuần tra biên giới tại

khu vực Hồ Le (Đoạn Km7+316 - Km12+482);

Trên cơ sở Báo cáo số 294/BC-UBND ngày 23 tháng 5 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Ia H’Drai về việc báo cáo hoàn thành thi công xây dựng

hạng mục công trình, công trình xây dựng: Đường giao thông từ cầu Drai đến

đường Tuần tra biên giới tại khu vực Hồ Le (Đoạn Km7+316 Km12+482).

Sở Giao thông vận tải kính mời đại diện: Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai

(chủ đầu tư), Ban Quản lý đầu tư và xây dựng huyện Ia H’Drai (đơn vị quản lý

dự án).

- Thời gian: Lúc 06 giờ 30 phút, ngày 04 tháng 6 năm 2024 (thứ Ba).

- Địa điểm: Tòa nhà B, Khu Trung tâm hành chính, Tổ 8, Phường Thống

Nhất, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum (xe đón cán bộ huyện tại trụ sở UBND

huyện). Sau đó đi kiểm tra hiện trường tại công trình.

- Nội dung: Kiểm tra công tác nghiệm thu của chủ đầu tư khi hoàn thành

công trình: Đường giao thông từ cầu Drai đến đường Tuần tra biên giới tại khu

vực Hồ Le (Đoạn Km7+316 Km12+482).

- Phương tiện đi lại, hồ sơ, tài liệu liên quan và thiết bị đo đạc phục vụ

kiểm tra: Đề nghị Ban Quản lý dự án huyện bố trí.

2

Sở Giao thông vận tải kính mời đại diện các cơ quan, đơn vị tham dự (chủ

đầu tư xem xét thông báo cho các nhà thầu thi công, tư vấn thiết kế, tư vấn giám

sát cùng tham dự nếu thấy cần thiết)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo sở;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                           Đàm Phúc Tuyên

		2024-05-27T14:27:57+0700

		2024-05-27T15:53:39+0700

		2024-05-27T16:35:37+0700

		2024-05-27T16:35:33+0700

		2024-05-27T16:35:33+0700

		2024-05-27T16:38:25+0700